Протокол №___заседания ШСП

от  08.09.2022 г.

Присутствовали: Кучабо Ю.Б., Анчишкина Н.В.,

Приглашены: куратор ШСМ – Горланова М.С.

Повестка дня:

1. Анализ работы ШСМ за 2021-2022 учебный год.

2. Составление плана работы ШСМ на 2022-2023 учебный год.

3. Разное.

1. Слушали: Анчишкину Н.В., которая рассказала о работе ШСМ, о проведенных

мероприятиях, о рассмотренных случаях обращения родителей и обучающихся в ШСМ.

Выступили: Горланова М.С. и  Кучабо Ю.Б. с дополнениями.

Решили: Признать работу ШСМ за 2021-2022 уч. год удовлетворительной.

2. Слушали: Кучабо Ю.Б., которая  предложила примерный план работы ШСМ на 2022-

2023 учебный год.

Выступила: Анчишкина Н.В. со своими предложениями по некоторым пунктам плана

работы.

Решили: Дополнить план работы ШСМ и передать на утверждение.

Решение: 1. Признать работу ШСМ за 2021-2022 уч. год удовлетворительной.

                 2.  Утвердить план работы ШСМ на 2022-2023 учебный год.

                 3. На следующем заседании разобрать практические задания «Как не попасть в

конфликтную ситуацию»